Sein geneigter Hermann Adolf Graf zu Salm.

Gleichzeitige Abtschrift in dem Ettenheim-Münster'schen Briefbuche Nr. 7 (Copeibuch Nr. 329 *).

10. Brief des Priors Placidus Vogler an den Abt Martin von Ebers-Münster, d. d. Ettenheim-Münster, 31. October 1634.

Reverendissimo in Christo patri ac domino, domino Martino, Aprimonasterii abbati dignissimo, congregationis beatae Mariae virginis Alsaticae Benedictinae visitatori meritissimo, domino Maecenati, summa semper observantia prosequenti. Reverend. in Christo pater, amplissime praesul, ex animo precamur paternitati vestrae pacem et omnia prospera. Pro paterna cura et sollicitudine, quam reverend. paternitas vestra pro nobis semper gessit geritque constanter (ut ex relatione reverend. patris nostri cellerarii percepimus), humiliter fatemur summo nos beneficio devinctos et quia impares ad gratiarum actiones debitas persolvendas, votis, precibus, sacrificiis apud deum cunctipotentem pro reverend. paternitate pro ipsius conventu assidue instabimus, ut quod in nobis deficit, omnium largitor honorum cumulatissime supplere dignetur. In omnibus, quae reverend. sua paternitas ad bonum nostrum novique abbatis electionem paterne suggestit, nos obedienter submittimus, humiliter cum summa gratiarum actione amplectimur, sperans convocatis nostri conventus fratribus ad 13 diem Novembris apud reverend. paternitatem vestram Selestadii electionem prosperum successum habituram, pro qua divina bonitas gratiam suam largiri dignetur praesentium lator Tabernas* proficiscitur acturus, quae pro electione ulterius necessaria fuerint procul dubio a reverend. paternitate vestra informari, qualiter rem debeat urgere. In caeteris, quae videbuntur necessaria ad nutum et voluntatem reverend. paternitatis vestrae nos omnes obedienter conformabimus, deum obnixe rogantes, ut ipsi vitam suam, pacem, rerumque omnium prosperitatem in terra, tandemque sempiternam in coelo dignetur retribuere. E coenobio nostro Ettoniano 31. Octobris anno 1634.

* Cissaßzabern.